- Reifenberg, Justus: *Iusti Reifenbergi [i] Emblemata Politica*. – Herbonae Nassoviorum: [S.n.], 1620. [8] Bl., S. 9-212 S.
Schad 4256
- Reifenberg, Justus: *Historia Religionis Pacatae In Foederatis Belgii Provinciis: Gratulatione Ad Illustrissimos & Potentissimos Ordines Generales Confoederatarum Provinciarum ... Exposita*. – Herbornae Nassoviorum: [S.n.], 1620. 38 S., [1] Bl.
Schad 4257
- Queccius, Gregor: *Anatomia philologica pars prima continens discursus philologicos De nobilitate et praestantia hominis contra iniquos conditionis humanae aestimatores*. – Noribergae: Halbmayr, 1632. 552 S. - 4°.
Schad 4258
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 1. – Die Dritte Edition. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1628. [8], [52] Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-1,1
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 2. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1625. [8], 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-1,2
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 3. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1624. [8], [52] Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-1,3
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 4. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1624. [8], [52] Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-1,4
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 5. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1625. [8], [52] Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-1,5
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 6. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1630. [8], [52] Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-1,6
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 7. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1626. 14 S., 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-1,7
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 8. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1626. 18 S., 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-1,8
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 1. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1627. 14 S., 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-2,1
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 2. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1628. 15 S., 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-2,2
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 3. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1629. 16 S., 50 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-2,3
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 4. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1629. 15 S., 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-2,4
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 5. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1630. 16 S., 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-2,5
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 6. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1631. 15 S., 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-2,6
- Meisner, Daniel: *Thesaurus Philo-Politicus. Hoc est: Emblemata Sive Moralia Politica, Figuris Aeneis Incisa Et Ad Instar Albi Amicorum Exhibita: Versibus Quoque Latinis ac Rhythmis Germanicis conscripta, & luculenta Exegesi explicata*. 7. – Franckfurt am Mayn: Kieser, 1631. 16 S., 52 Bl. : überw. Ill.
Schad 4259-2,7